关于集中办理公务卡的通知

根据《湖南省财政厅 人民银行长沙中心支行关于印发〈湖南省省级预算单位公务卡管理试行办法〉的通知》（湘财库〔2008〕9号）、《湖南省财政厅关于实施省级预算单位公务卡强制结算目录的通知》（湘财库〔2012〕8号）、《湖南省教育厅关于执行省级预算单位公务卡强制结算目录有关事项的通知》（湘教通〔2012〕193号）等文件相关要求，以及2012年12月5日党委会议精神，为保障进一步深化国库集中支付制度改革后的单位和个人用款，现将公务卡办理的相关事项通知如下：
一、办理对象：学校在职在编教职工。
二、办理银行：工商银行科大支行。
三、信用额度：最低额度为2万元，最高不超过5万元。每个教职工具体的信用额度由发卡行根据个人的收入和信用状况核定。如申请信用额度超过5万元，个人先向银行申请，再由学校确定。
四、办理时间：2012年12月25日前，每天9:00至17:00。

五、办理原则： 个人申请，学校确认，银行办理。

六、注意事项：

1．约定还款账户建议绑定工资账户或工行其他账户，以保证按时还款；

2．办卡人持本人身份证原件和复印件，到工商银行科大支行现场办理；

3．已办理工行公务卡的，不需再办理新卡，原卡可继续使用；

4．原已办理的公务卡，如需提高信用额度，在2013年1月10日至15日统一办理。

特此通知。

财务处

二○一二年十二月十日